

Informazione Regolamentata n. 0136-43-2017

Data/Ora Ricezione 15 Settembre 2017 09:13:01

MTA - Star

Societa' : GEFRAN

Identificativo : 93774

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : GEFRANN04 - FRANCESCHETTI

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 15 Settembre 2017 09:13:01

Data/Ora Inizio : 15 Settembre 2017 09:13:03

Diffusione presunta

Oggetto : Relazioni illustrative del Consiglio di

Amministrazione /Illustrative Report of the

**Board of Directors** 

## Testo del comunicato

Vedi allegato.



## GEFRAN S.p.A.

Capitale Sociale € 14.400.000 i.v. –

Sede Sociale in Provaglio d'Iseo – Via Sebina 74

Iscritta nel Registro delle Imprese di Brescia al n. 03032420170 –

C.F. 03032420170

Relazioni illustrative del Consiglio di Amministrazione per l'Assemblea

Ai sensi dell'art. 125-ter TUF e dell'art. 84 ter RE, si rende noto che le relazioni illustrative e le proposte deliberative sulle materie all'ordine del giorno approvate dal Consiglio di Amministrazione, compresa la relazione illustrativa relativa alle modifiche statutarie redatta in conformità all'Allegato 3A, schema n. 3, RE, sono state depositate, e sono a disposizione di chiunque ne faccia richiesta, presso la sede sociale in Provaglio d'Iseo, Via Sebina 74, sito internet www.gefran.com alla sezione "investor relations/assemblee" e sul meccanismo di stoccaggio autorizzato www.emarketstorage.com gestito da Spafid Connect S.p.A.

Per il Consiglio di Amministrazione Il Presidente Ennio Franceschetti

## Illustrative Report of the Board of Directors on the points on the shareholders meeting's agenda

Pursuant to article 125-ter of the T.U.F. regulations and to article 84-ter RE, please be advised that the Illustrative Reports of the Board of Directors on the points on the shareholders meeting's agenda, including the explanatory report about the amendment to the By-laws, prepared pursuant to the format n. 3 of Annex 3A RE are available since today at Gefran SpA's registered office, on the company's website www.gefran.com in the "investor relations/shareholders meetings".

The documentation is also available on the authorized storage system www.emarketstorage.com managed by Spafid Connect S.p.A.

The Chairman of the Board of Directors Ennio Franceschetti

Fine Comunicato n.	.0136-43
--------------------	----------

Numero di Pagine: 3